



SZP-ET/305/2020

Złotów, dnia 13 października 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Dotyczy postępowania nr 28/ZP/2020

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego symbolem 28/ZP/2020, którego przedmiotem jest: **„Dostawa płynów do wlewów i irygacji”**.

Pytanie 1

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 6 w pozycji nr 1 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, systemu do żywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, zawierającego 28g aminokwasów, 4,6g azotu, 75g glukozy, wartości energetycznej 410kcal oraz pojemności 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 6 w pozycji nr 2 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, systemu do żywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, zawierającego 75g aminokwasów, 12,4g azotu, 263g glukozy, wartości energetycznej 1350kcal oraz pojemności 1500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny.

Pytanie 3

Dot. Części nr 1 poz. nr 2;3;4;5 i 11-15 oraz 17

Czy Zamawiający bacząc na wyjątkową sytuację epidemiologiczną wymaga celem przedsięwzięcie wszelkich kroków zapewniających zmniejszenie ryzyka zakażeń, zaoferowania płynów infuzyjnych w opakowaniach typu Ecoflac plus, które gwarantują infuzję w systemie zamkniętym tzn. bez konieczności otwierania odpowietrznika. Jedyne na rynku opakowania z potwierdzoną dokumentami szczelnością mikrobiologiczną.

Opakowanie typu Ecoflac plus jest efektywną barierą mikrobiologiczną podczas ekspozycji na mikrobiologiczne obciążenie wynoszące 10^3 do 10^4 cfu na m^3 sporów B.subtilis (Raport ekspercki DMT 2015-015). Powietrze resztkowe w pojemniku Ecoflac plus jest wystarczające aby umożliwić całkowite opróżnienie się butelki bez odpowietrzania i podania pełnej dawki leku. Pozycja nr 17-Metronidazol – lek w wykazie leków toksycznych (załącznik)

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4

Dot. Części nr 1 poz. nr 14 i 15

Czy w Części nr 1 w poz. nr 14 i 15 Zamawiający wymaga dostarczenia płynu wieloelektrolitowego izotonicznego, izojonowego, w pełni zbilansowanego, który jest wolny od zaburzających krzepnięcie antykoagulantów, które obniżają poziom zjonizowanego wapnia we krwi. Buforowany octanami i jabłczanami zapewniając równowagę kwasowo-zasadową?

(materiał w załączeniu).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 5

Czy w pakiecie 1 poz. 17 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opakowań zbiorczych x 40 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań zbiorczych a 40 szt. Ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w SIWZ w pakietach. W takich sytuacjach cenę netto za sztukę/opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań (wyliczenie z dokładnością do 4 miejsc po przecinku). W przypadkach, gdy wykonawca zaferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania. Wykonawca nie może wpisać większej ilości przedmiotu zamówienia niż wymagana w siwz.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakcie 3 pozycja żelatynę 3% w opakowaniu zbiorczym x 20 worków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań zbiorczych a 20 szt. Ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w SIWZ w pakietach. W takich sytuacjach cenę netto za sztukę/opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań (wyliczenie z dokładnością do 4 miejsc po przecinku). W przypadkach, gdy wykonawca zaferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania. Wykonawca nie może wpisać większej ilości przedmiotu zamówienia niż wymagana w siwz.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 1 wyrazi zgodę na zaferowanie opakowań zbiorczych x 6 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań zbiorczych a 6 szt. Ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w SIWZ w pakietach. W takich sytuacjach cenę netto za sztukę/opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań (wyliczenie z dokładnością do 4 miejsc po przecinku). W przypadkach, gdy wykonawca zaferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania. Wykonawca nie może wpisać większej ilości przedmiotu zamówienia niż wymagana w siwz.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 2 wyrazi zgodę na zaferowanie opakowań zbiorczych x 4 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowań zbiorczych a 4 szt. Ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w SIWZ w pakietach. W takich sytuacjach cenę netto za sztukę/opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań (wyliczenie z dokładnością do 4 miejsc po przecinku). W przypadkach, gdy wykonawca zaferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania. Wykonawca nie może wpisać większej ilości przedmiotu zamówienia niż wymagana w siwz.

Np. 18,75 opakowań x cena netto za opakowanie

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Części 1 w pozycji 1,2,3,4,5,8,11,12,13,16 preparatów o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

- zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta
- redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów
- worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją
- koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek
- składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Części 1 w pozycji 9 i 10 preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemnościach 100ml i 250ml, ponieważ:

- Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie co Mannitol 20%

- Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej.
- Mannitol 15% zwiększa bezpieczeństwo pacjentów, ponieważ zmniejsza ryzyko krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w każdej chwili, bez konieczności wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 20% Mannitolu.
- Mannitol 15% w worku Viaflo, to lżejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji
- Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stłuczenia opakowania?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów *Zamawiający* wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 1 w pozycji 15 preparatu Plasmalyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o pH 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz następującym składzie: Na⁺ 140 mmol/l, K⁺ 5 mmol/l, Mg⁺ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy zamawiający w Części 1 w pozycji 15 wymaga aby płyn wieloelektrolitowy był pozbawiony cytrynianów ponieważ wlew 1 litra płynu infuzyjnego zawierającego 3mmol/l antykoagulantu cytrynianowego wiąże 4,5 mmol zjonizowanego wapnia- czyli praktycznie cały wapń zjonizowanego osocza, co finalnie może prowadzić do wystąpienia zaburzeń krzepnięcia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.


Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
dr n. społ. Marcin Druszcz

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)

2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl